
                  Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare  2018 

Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

KËSHILLI I KOMUNËS A00 6,920,000 5,686,903 0 0 0 0 0 0 0 0 6,920,000 5,686,903 

40 Paga dhe  kompensime 3,550,000 2,874,471 0 0 0 0 0 0 2,874,471 3,550,000 0 0 

401 Paga themelore 350,000 287,404 0 0 0 0 0 0 0 287,404 0 350,000 

404 Kontribute 3,200,000 2,587,067 0 0 0 0 0 0 0 2,587,067 0 3,200,000 

42 Mallra dhe sherbime 670,000 195,693 0 0 0 0 0 0 195,693 670,000 0 0 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 20,000 2,040 0 0 0 0 0 0 0 2,040 0 20,000 

425 Sherbime kontraktuese 200,000 51,600 0 0 0 0 0 0 0 51,600 0 200,000 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 450,000 142,053 0 0 0 0 0 0 0 142,053 0 450,000 

46 Subvencione dhe transferime 2,700,000 2,616,739 0 0 0 0 0 0 2,616,739 2,700,000 0 0 

461 Subvencione per ndermarrjet publike 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 600,000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 500,000 417,500 0 0 0 0 0 0 0 417,500 0 500,000 

464 Transferime te ndryshme 1,600,000 1,599,239 0 0 0 0 0 0 0 1,599,239 0 1,600,000 

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
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P ë r s h k r i m i 
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aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

KRYETARI I KOMUNËS D00 5,985,000 3,030,689 0 0 0 0 0 0 0 0 5,985,000 3,030,689 

40 Paga dhe  kompensime 1,415,000 1,160,687 0 0 0 0 0 0 1,160,687 1,415,000 0 0 

401 Paga themelore 1,035,000 858,323 0 0 0 0 0 0 0 858,323 0 1,035,000 

402 Kontribute për sigurim social 365,000 302,364 0 0 0 0 0 0 0 302,364 0 365,000 

404 Kontribute 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 

41 Rezerva dhe shpenzime të padefinuara 1,800,000 156,150 0 0 0 0 0 0 156,150 1,800,000 0 0 

412 Rezerva të përhershme (shpenzime të paparashikueshme) 1,500,000 6,150 0 0 0 0 0 0 0 6,150 0 1,500,000 

413 Rezerva të vazhdueshme (shpenzime të ndryshme) 300,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0 300,000 

42 Mallra dhe shërbime 2,050,000 1,285,358 0 0 0 0 0 0 1,285,358 2,050,000 0 0 

420 Shpenzime të rrugës dhe ditore 350,000 76,254 0 0 0 0 0 0 0 76,254 0 350,000 

425 Shërbime kontraktuese 900,000 814,167 0 0 0 0 0 0 0 814,167 0 900,000 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 800,000 394,937 0 0 0 0 0 0 0 394,937 0 800,000 

46 Subvencione dhe transferime 720,000 428,494 0 0 0 0 0 0 428,494 720,000 0 0 

464 Transferime të ndryshme 720,000 428,494 0 0 0 0 0 0 0 428,494 0 720,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 
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nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

ADMINISTRATA E KOMUNËS E00 53,700,000 31,728,952 0 0 0 0 222,000 0 0 0 53,922,000 31,728,952 

40 Paga dhe kompensime 20,210,000 15,762,474 0 0 0 0 0 0 15,762,474 20,210,000 0 0 

401 Paga themelore 14,550,000 11,522,577 0 0 0 0 0 0 0 11,522,577 0 14,550,000 

402 Kontribute për sigurim social 4,760,000 4,239,897 0 0 0 0 0 0 0 4,239,897 0 4,760,000 

404 Kontribute 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 

42 Mallra dhe shërbime 20,430,000 15,624,391 0 0 0 0 222,000 0 15,624,391 20,652,000 0 0 

420 Shpenzime të rrugës dhe ditore 190,000 78,970 0 0 0 0 20,000 0 0 78,970 0 210,000 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport 3,440,000 3,179,048 0 0 0 0 5,000 0 0 3,179,048 0 3,445,000 

423 Materiale dhe inventar i imët 1,400,000 768,666 0 0 0 0 26,000 0 0 768,666 0 1,426,000 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 3,160,000 1,314,341 0 0 0 0 50,000 0 0 1,314,341 0 3,210,000 

425 Shërbime kontraktuese 2,690,000 1,745,852 0 0 0 0 121,000 0 0 1,745,852 0 2,811,000 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 2,450,000 1,437,514 0 0 0 0 0 0 0 1,437,514 0 2,450,000 

427 Punësime të përkohshme 7,100,000 7,100,000 0 0 0 0 0 0 0 7,100,000 0 7,100,000 

46 Subvencione dhe transferime 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0 0 

464 Transferime të ndryshme 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 

48 Shpenzime kapitale 13,030,000 342,087 0 0 0 0 0 0 342,087 13,030,000 0 0 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,830,000 5,860 0 0 0 0 0 0 0 5,860 0 1,830,000 

482 Objekte të tjera ndërtimore 10,600,000 336,227 0 0 0 0 0 0 0 336,227 0 10,600,000 

483 Blerje mobiljesh 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000  
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Zëri 
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Shpenzimet nga 
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GJITHSEJ 
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Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

PLANIFIKIMI URBANISTIK F10 8,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000,000 0 

42 Mallra dhe shërbime 8,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000,000 0 0 

425 Shërbime kontraktuese 8,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

PËRKRAHJE TË ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL G10 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0 

42 Mallra dhe shërbime 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0 0 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 

425 Shërbime kontraktuese 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK G20 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

42 Mallra dhe shërbime 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 0 

425 Shërbime kontraktuese 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

FURNIZIMI ME UJË J10 1,370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,370,000 0 

48 Shpenzime kapitale 1,370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,370,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 1,370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,370,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

LARGIMI DHE PASTRIMI I UJËRAVE TË ZEZA J20 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 

48 Shpenzime kapitale 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

NDRICIMI PUBLIK J30 23,650,000 12,008,695 0 0 0 0 0 0 0 0 23,650,000 12,008,695 

42 Mallra dhe shërbime 23,650,000 12,008,695 0 0 0 0 0 0 12,008,695 23,650,000 0 0 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport 21,000,000 11,598,612 0 0 0 0 0 0 0 11,598,612 0 21,000,000 

423 Materiale dhe inventar i imët 2,500,000 292,933 0 0 0 0 0 0 0 292,933 0 2,500,000 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 150,000 117,150 0 0 0 0 0 0 0 117,150 0 150,000  

9                  



Pjesë e veçantë - Llogaria përfundimtare  2018 

                  

Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

HIGJIENA PUBLIKE J40 105,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105,000 0 

42 Mallra dhe shërbime 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0 0 

425 Shërbime kontraktuese 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 

48 Shpenzime kapitale 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

MIRËMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGËVE LOKALE, RRU J60 2,650,000 775,359 0 0 0 0 0 0 0 0 2,650,000 775,359 

42 Mallra dhe shërbime 2,650,000 775,359 0 0 0 0 0 0 775,359 2,650,000 0 0 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 2,300,000 775,359 0 0 0 0 0 0 0 775,359 0 2,300,000 

425 Shërbime kontraktuese 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

MIRËMBAJTJA DHE SHFRYTËZIMI I PARQEVE DHE GJELBË J70 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,000 0 

42 Mallra dhe shërbime 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 380,000 0 0 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

NDËRTIMI I NDRICIMIT PUBLIK JA0 1,200,000 1,017,763 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,017,763 

48 Shpenzime kapitale 1,200,000 1,017,763 0 0 0 0 0 0 1,017,763 1,200,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 1,200,000 1,017,763 0 0 0 0 0 0 0 1,017,763 0 1,200,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

NDËRTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGËVE DHE RRUGICA JD0 42,700,000 15,198,099 0 0 0 0 45,100,000 1,067,721 0 0 87,800,000 16,265,820 

42 Mallra dhe shërbime 500,000 343,118 0 0 0 0 100,000 0 343,118 600,000 0 0 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 400,000 343,118 0 0 0 0 0 0 0 343,118 0 400,000 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 100,000 0 0 0 0 0 100,000 0 0 0 0 200,000 

48 Shpenzime kapitale 42,200,000 14,854,981 0 0 0 0 45,000,000 1,067,721 15,922,702 87,200,000 0 0 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 

482 Objekte të tjera ndërtimore 40,350,000 13,055,481 0 0 0 0 45,000,000 1,067,721 0 14,123,202 0 85,350,000 

486 Blerje automjetesh 1,800,000 1,799,500 0 0 0 0 0 0 0 1,799,500 0 1,800,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

NDËRTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGËVE DHE RRUGICA JDA 2,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,000 0 

48 Shpenzime kapitale 2,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 2,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

NDËRTIMI I SINJALIZIMIT TË TRAFIKUT JF0 300,000 28,910 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 28,910 

48 Shpenzime kapitale 300,000 28,910 0 0 0 0 0 0 28,910 300,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 300,000 28,910 0 0 0 0 0 0 0 28,910 0 300,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR FURNIZIM ME UJË JG0 30,400,000 1,874,378 0 0 0 0 0 0 0 0 30,400,000 1,874,378 

48 Shpenzime kapitale 30,400,000 1,874,378 0 0 0 0 0 0 1,874,378 30,400,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 30,400,000 1,874,378 0 0 0 0 0 0 0 1,874,378 0 30,400,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR LARGIMIN DHE PASTRIMIN E JI0 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 

48 Shpenzime kapitale 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

NDËRTMI I DEPONIVE PËR MBETURINA JJ0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

48 Shpenzime kapitale 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

PARQET DHE GJELBËRIMET (SHPENZIME KAPITALE) JM0 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 

48 Shpenzime kapitale 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) JN0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

48 Shpenzime kapitale 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA K40 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0 

46 Subvencione dhe transferime 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0 0 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

SPORT DHE REKREACION L00 1,420,000 675,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,420,000 675,000 

42 Mallra dhe shërbime 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 0 0 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 

46 Subvencione dhe transferime 1,200,000 675,000 0 0 0 0 0 0 675,000 1,200,000 0 0 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1,200,000 675,000 0 0 0 0 0 0 0 675,000 0 1,200,000 

48 Shpenzime kapitale 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) LA0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 

48 Shpenzime kapitale 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

BASHKËPUNIMI NDËRKUFITAR MB0 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0 

42 Mallra dhe shërbime 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0 0 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

ZHVILLIMI RAJONAL MV0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

42 Mallra dhe shërbime 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 0 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

ARSIMI FILLOR N10 3,930,000 1,404,378 30,153 85,000 138,128,632 134,595,943 0 0 0 0 142,143,632 136,030,474 

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 129,145,514 125,615,258 0 0 125,615,258 129,145,514 0 0 

401 Paga themelore 0 0 0 0 94,276,176 91,698,867 0 0 0 91,698,867 0 94,276,176 

402 Kontribute për sigurim social 0 0 0 0 34,869,338 33,916,391 0 0 0 33,916,391 0 34,869,338 

42 Mallra dhe shërbime 2,090,000 27,200 85,000 30,153 8,867,118 8,864,991 0 0 8,922,344 11,042,118 0 0 

420 Shpenzime të rrugës dhe ditore 0 0 25,000 25,000 0 0 0 0 0 25,000 0 30,153 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport 1,750,000 0 0 0 6,774,465 6,774,437 0 0 0 6,774,437 0 8,554,618 

423 Materiale dhe inventar i imët 50,000 0 40,000 3,215 769,202 769,173 0 0 0 772,388 0 849,355 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 150,000 0 10,000 0 372,417 372,338 0 0 0 372,338 0 552,570 

425 Shërbime kontraktuese 100,000 23,100 10,000 1,938 769,025 768,188 0 0 0 793,226 0 899,178 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 40,000 4,100 0 0 182,009 180,855 0 0 0 184,955 0 252,162 

48 Shpenzime kapitale 1,840,000 1,377,178 0 0 116,000 115,694 0 0 1,492,872 1,956,000 0 0 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 40,000 0 0 0 58,000 57,950 0 0 0 57,950 0 98,000 

482 Objekte të tjera ndërtimore 1,600,000 1,377,178 0 0 0 0 0 0 0 1,377,178 0 1,600,000 

483 Blerje mobiljesh 200,000 0 0 0 58,000 57,744 0 0 0 57,744 0 258,000  
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Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

CERDHET E FEMIJËVE V10 8,450,000 0 0 0 3,224,000 0 0 0 0 0 11,674,000 0 

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 2,344,560 0 0 0 0 2,344,560 0 0 

401 Paga themelore 0 0 0 0 1,711,520 0 0 0 0 0 0 1,711,520 

402 Kontribute për sigurim social 0 0 0 0 633,040 0 0 0 0 0 0 633,040 

42 Mallra dhe shërbime 0 0 0 0 879,440 0 0 0 0 879,440 0 0 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport 0 0 0 0 548,000 0 0 0 0 0 0 548,000 

423 Materiale dhe inventar i imët 0 0 0 0 131,440 0 0 0 0 0 0 131,440 

424 Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 0 0 0 0 200,000 0 0 0 0 0 0 200,000 

48 Shpenzime kapitale 8,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,450,000 0 0 

482 Objekte të tjera ndërtimore 8,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,450,000  
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Nr. 16 – __________ / ___                                                                                             Këshilli i komunës së Bogovinës 

      ___. 03 . 2019 vit                                                              Kryetar 

        Bogovinë                                                             ___________________________ 

                                     / Jetmire Ramadani / 

 

Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Buxheti 

Shpenzimet nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
krediti 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

197,830,272 73,429,126 85,000 30,153 141,352,632 134,595,943 45,322,000 1,067,721 0 0 384,589,904 209,122,943 

MBROJTJA KUNDËR ZJARREVE W00 210,272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210,272 0 

42 Mallra dhe shërbime 210,272 0 0 0 0 0 0 0 0 210,272 0 0 

423 Materiale dhe inventar i imët 185,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185,000 

426 Shpenzime të tjera rrjedhëse 25,272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,272  
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